
 

 
Uchwała Nr 5105/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Jankowiaka do podpisania oświadczeń i innych dokumentów 

powiązanych z umową o dofinansowanie projektu pn. „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych 

przewozów pasażerskich na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2096) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

1. Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego, 

do podpisania w imieniu Województwa Wielkopolskiego wszelkich oświadczeń i innych 

dokumentów powiązanych z umową o dofinansowanie projektu pn. „Zakup taboru dla 

aglomeracyjnych kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze Poznańskiej Kolei 

Metropolitalnej” (POIS.05.02.00-00-0019/17), w tym: 

 Oświadczenia Beneficjenta o braku orzeczenia wobec niego zakazu dostępu do środków  

publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 Umowy dotyczącej powierzenia przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020; 

2. W przypadku nieobecności Pana Wojciecha Jankowiaka, do wykonania ww. czynności 

upoważnia się Pana Henryka Szczefanowicza - Zastępcę Dyrektora Departamentu Transportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
  

 

 



 
Uzasadnienie  

Do Uchwały Nr 5105/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Jankowiaka do podpisania oświadczeń i innych dokumentów 

powiązanych z umową o dofinansowanie projektu pn. „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych 

przewozów pasażerskich na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej”. 

 

 

Centrum Unijnych Projektów Transportowych (CUPT) poinformowało Beneficjenta o planowanym na 

dzień 13 kwietnia 2018 r. terminie zawarcia umowy o dofinansowanie projektu pn. „Zakup taboru dla 

aglomeracyjnych kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej” 

(POIS.05.02.00-00-0019/17). Do podpisania ww. umowy na mocy Uchwały Nr 4940/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lutego 2018 r. upoważniony jest Pan Wojciech Jankowiak – 

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego. 

Zgodnie z dyspozycją CUPT, oprócz umowy o dofinansowanie projektu, Województwo Wielkopolskie 

zobowiązane jest do podpisania Umowy dotyczącej powierzenia przetwarzania danych osobowych  

w związku z realizacją Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, a także do 

złożenia Oświadczenia Beneficjenta o braku orzeczenia wobec niego zakazu dostępu do środków  

publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Do podpisania ww. dokumentów niezbędne jest 

pełnomocnictwo, upoważnienie lub inny dokument, z którego wynika umocowanie reprezentującego do 

działania w imieniu i na rzecz Beneficjenta. 

W tym stanie faktycznym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 
  


